
 
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

         15 февраля 2018 года  № 66/616-6 

г. Москва 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации между территориальными избирательными 

комиссиями  

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации Избирательная комиссия Московской области 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации между территориальными 

избирательными комиссиями (прилагается). 

2. Согласовать доставку избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации из Избирательной комиссии 

Московской области в территориальные избирательные комиссии Московской 

области через Управление специальной связи по г. Москве и Московской области - 

филиал ФГУП «Главный центр специальной связи» в срок не позднее 11 марта 2018 

года. 

3. Назначить ответственных лиц для контроля за изготовлением и доставкой 

избирательных бюллетеней в следующем составе: 

Кудрявин И.В. – секретарь Избирательной комиссии Московской области; 

Бощеван Н.В. – член Избирательной комиссии Московской области с правом 

решающего голоса; 

Косова Д.С. – член Избирательной комиссии Московской области с правом 

решающего голоса. 

Максимов А.А. – член Избирательной комиссии Московской области с правом 

решающего голоса. 

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии. 

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет-портале 

Избирательной комиссии Московской области. 

 

 

 

 



6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Избирательной комиссии Московской области И.В. Кудрявина.  

 

 

Председатель  

Избирательной комиссии 

Московской области        И.А. Коновалова 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Московской области        И.В. Кудрявин  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение  

к решению Избирательной комиссии 

Московской области  

от 15.02.2018 № 66/616-6 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации  

между территориальными избирательными комиссиями 

 

НАИМЕНОВАНИЕ ТИК 
Бюллетени 

КОИБ 

шт. 

Бюллетени 

обычные 

шт. 

Бюллетени ВСЕГО 

шт. 

ТИК города Балашиха 168 264 - 168 264 

ТИК № 2 города Балашиха 166 107 - 166 107 

ТИК города Реутов - 67 069 67 069 

ТИК города Мытищи 168 526 - 168 526 

ТИК Дмитровского района - 125 325 125 325 

ТИК города Долгопрудный - 66 684 66 684 

ТИК города Дубна - 54 131  54 131 

ТИК города Лобня - 56 318 56 318 

ТИК города Химки 100 326 - 100 326 

ТИК № 2 города Химки 59 986 - 59 986 

ТИК Солнечногорского района 106 369 - 106 369 

ТИК Талдомского района - 37 013 37 013 

ТИК города Егорьевск - 78 802 78 802 

ТИК Воскресенского района 118 416 - 118 416 

ТИК города Зарайск 31 972 - 31 972 

ТИК города Коломна - 153 745 153 745 

ТИК города Луховицы - 49 070 49 070 

ТИК рабочего поселка Серебряные 

Пруды 
- 19 033 19 033 

ТИК поселка Восход - 1 433 1 433 

ТИК Волоколамского района 40 445 - 40 445 

ТИК Клинского района 103 286 - 103 286 

ТИК города Красногорск 105 655 - 105 655 

ТИК № 2 города Красногорск 54 700 - 54 700  

ТИК Лотошинского района 14 075 - 14 075 

ТИК города Истра 100 587 - 100 587 

ТИК рабочего поселка Шаховская - 19 420 19 420 

ТИК города Дзержинский -  35 636 35 636 

ТИК города Бронницы 15 687 - 15 687 

ТИК города Жуковский 76 743 - 76 743 

ТИК города Котельники - 23 154 23 154 

ТИК города Люберцы - 227 262 227 262 



ТИК Раменского района - 75 087 75 087 

ТИК № 2 Раменского района - 102 121 102 121 

ТИК поселка Власиха 17 998 - 17 998 

ТИК Одинцовского района 126 460 - 126 460 

ТИК № 2  Одинцовского района 119 578 - 119 578 

ТИК города Звенигород 18 629 - 18 629 

ТИК города Краснознаменск - 31 803 31 803 

ТИК города Молодежный - 2 105 2 105 

ТИК Можайского района 55 147 - 55 147 

ТИК города Наро-Фоминск - 134 881 134 881 

ТИК города Руза 51 200 - 51 200 

ТИК города Рошаль - 16 794 16 794 

ТИК города Электрогорск - 18 255 18 255 

ТИК города Электросталь - 122 082 122 082 

ТИК Орехово-Зуевского района - 80 755 80 755 

ТИК города Орехово-Зуево - 106 110 106 110 

ТИК Павлово-Посадского района - 65 098 65 098 

ТИК города Шатура - 54 732 54 732 

ТИК города Домодедово 123 396 - 123 396 

ТИК города Подольск - 262 963 262 963 

ТИК Ленинского района 89 381 - 89 381 

ТИК города Лыткарино - 41 227 41 227 

ТИК города Красноармейск 20 446 - 20 446 

ТИК города Королев 119 134 - 119 134 

ТИК № 2 города Королев 50 135 - 50 135 

ТИК Пушкинского района 134 459 - 134 459 

ТИК Сергиево-Посадского района 200 834 - 200 834 

ТИК города Кашира - 55 404 55 404 

ТИК города Озёры - 28 697 28 697 

ТИК города Протвино - 29 891 29 891 

ТИК города Пущино 16 472 - 16 472 

ТИК города Серпухов - 103 862 103 862 

ТИК Серпуховского района - 34 079 34 079 

ТИК города Чехов - 102 989 102 989 

ТИК города Ступино - 88 926 88 926 

ТИК поселка Звездный городок 5 127 - 5 127 

ТИК Ногинского района - 162 795 162 795 

ТИК города Ивантеевка - 51 765 51 765 

ТИК города Лосино-Петровский - 16 487 16 487 

ТИК города Фрязино - 46 042 46 042 

ТИК города Черноголовка - 17 835 17 835 

ТИК Щелковского района - 156 929 156 929 

 


